
segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 133/2024 

 
P.A.: Nº 0050/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: BIG COMERCIO DE VARIEDADES LTDA, CNPJ: 
42.821.682/0001-43 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ORNAMENTAÇÃO DO SÃO JOÃO 
2024 DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL:  R$ 159.634,00 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, 
SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADES: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA 
ASSINATURA: 26/04/2024. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A0B405FB37F542537717D89E8A816E5


		2024-05-27T12:27:32-0300




